
Notes explicatives 

SALA Y GÓMEZ à SENEGAL 
Accueil Chroniques  Nouveautés 

THEMES C  
Les thèmes commençant par la lettre C  

Pays S Continent ou ocean Contrees avoisinantes Coordonnees GPS Creation Capitale 

S012      

012S      

Sala y Gómez      

(île)      

S013      

013S      

Salomon Océanie Papouasie/Nouvelle-Guinée, Tuvalu  1978 / 1978 Honiara 

(îles)      

S014      

014S      

Salvador Amérique centrale Guatemala, Honduras, Nicaragua  1841 / 1841 San Salvador 

      

S015      

015S      

Samoa Américaines      

(îles)      

S016      

016S      

Samoa Océanie Tokelau, Tonga, Wallis-et-Futuna  1962 / 1962 Apia 

(occidentales)      

S017      

017S      

Sandwich du Sud      

(îles)      

S018      

018S      

São Tomé et Principe Afrique de l’Ouest Golfe de Guinée, Cameroun, Gabon  1975 / 1975 São Tomé 

      

S019      

019S      

Sénégal Afrique de l’Ouest Guinée-Bissau, Mali, Mauritanie  1960 / 1960 Dakar 

      

S020      

020S      

S021      

021S      

S022      

022S      

S023      

023S      
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