## SALA Y GÓMEZ à SENEGAL

Accueil Chroniques Nouveautés
THEMES C

Pays   Continent ou coan   Contrees avoisinantes   Coordonnees GPS   Creation   Capitale	THEMES C  Les thèmes commençant par la lettre C						
Sol2   Sol	Pays S	Continent ou ocean	Contrees avoisinantes	Coordonnees GPS	Creation	Capitale	
Sala y Gómez	S012					-	
Gile	012S						
Gile	Sala y Gómez						
Olas   Papouasie/Nouvelle-Guinée, Tuvalu   1978 / 1978   Honiara							
Salomon	S013						
Solid   Soli	013S						
Solid   Soli	Salomon	Océanie	Papouasie/Nouvelle-Guinée, Tuvalu		1978 / 1978	Honiara	
Olas	(îles)						
Salvador         Amérique centrale         Guatemala, Honduras, Nicaragua         1841/1841         San Salvador           9015         155							
S015   S015   S016   S017   S017   S018   S018   S018   S018   S018   S018   S018   S018   S019	014S						
Samoa Américaines	Salvador	Amérique centrale	Guatemala, Honduras, Nicaragua		1841 / 1841	San Salvador	
Samoa Américaines							
Ciles							
(iles)	015\$						
S016         Image: Control of the	Samoa Américaines						
S016         Image: Control of the	(îles)						
Samoa         Océanie         Tokelau, Tonga, Wallis-et-Futuna         1962 / 1962         Apia           S017         Control on 175         Control o							
(occidentales)         Image: Common of the common of	016S						
Cocidentales)         Image: Cocidentales of the Cocid	Samoa	Océanie	Tokelau, Tonga, Wallis-et-Futuna		1962 / 1962	Apia	
0175         Image: Company of the	(occidentales)						
Sandwich du Sud         Image: Common of the common of	S017						
(iles)         Image: Control of the control of t	017S						
S018         Image: Control of the	Sandwich du Sud						
018S         Afrique de l'Ouest         Golfe de Guinée, Cameroun, Gabon         1975 / 1975         São Tomé           S019         Columbia         Columbia <th< td=""><td>(îles)</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></th<>	(îles)						
São Tomé et PrincipeAfrique de l'OuestGolfe de Guinée, Cameroun, Gabon1975 / 1975São ToméS0191019S <t< td=""><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></t<>							
S019         Image: Composition of the	018S						
019S         Afrique de l'Ouest         Guinée-Bissau, Mali, Mauritanie         1960 / 1960         Dakar           S020         Image: Control of the c	São Tomé et Principe	Afrique de l'Ouest	Golfe de Guinée, Cameroun, Gabon		1975 / 1975	São Tomé	
019S         Afrique de l'Ouest         Guinée-Bissau, Mali, Mauritanie         1960 / 1960         Dakar           S020         Image: Control of the c							
Sénégal         Afrique de l'Ouest         Guinée-Bissau, Mali, Mauritanie         1960 / 1960         Dakar           S020         S020         S020         S020         S020         S020         S020         S020         S021							
S020         Image: Control of the							
020S         Image: Control of the	Sénégal	Afrique de l'Ouest	Guinée-Bissau, Mali, Mauritanie		1960 / 1960	Dakar	
020S         Image: Control of the							
\$021         \$\text{021S}\$         \$\text{0}\$							
021S							
\$022							
	S022						
022S							
\$023         \$\text{\$\}\$}}}\$}\text{\$\text{\$\text{\$\text{\$\text{\$\text{\$\text{\$\text{\$\exittit{\$\text{\$\text{\$\text{\$\text{\$\text{\$\text{\$\text{\$\text{\$\text{\$\text{\$\text{\$\text{\$\text{\$\text{\$\text{\$\text{\$\text{\$\exitit{\$\text{\$\exitex{\$\}}}}\$}\$\text{\$\text{\$\text{\$\tex							
023\$	023S						